kadastra apzīmējums 3648 005 0224 daļas 6.3 ha platībā nomu, lauksaimniecības 

produkcijas ražošanai. 

2. Noteikt nomas līguma termiņu no 2026.gada 1.janvāra līdz 2030.gada 31.decembrim. 

3. Nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0187 noteikt 336,00 

EUR (trīs simti trīsdesmit seši euro 00 centi) gadā bez pievienotās vērtības nodokļa.   

4. Nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0224 noteikt 604,80 

EUR (seši simti četri euro 80 centi) gadā bez pievienotās vērtības nodokļa.   

5. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

6. Uzdot Īpašuma un vides nodaļai, atbilstoši normatīvajiem aktiem, veikt nepieciešamās 

darbības nomas līguma noslēgšanai.